
PLAYTABLE
DESIGNED BY INFORMO GMBH 

PRODUKTO APRAŠYMAS

Mūsų ąžuolinis stalas elegantiškai sujungia 
funkcionalumą ir estetiką

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



FUNKCIJA

.
Paprasto mechanizmo dėka jūsų 
valgomojo stalas taps žaidimo stalu

01

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



Įvairūs pritaikymo būdai, priklausomai nuo kliento reikalavimų 
• Medienos pasirinkimas
• Audinių pasirinkimas 
• Stalo kojų variantai
• Papildomos parinktys

Mūsų stalas pasižymi ne tik žaidimų mėgėjams skirtomis funkcijomis, bet ir įvairiomis pritaikymo 
galimybėmis kasdieniniame gyvenime. Medžiagų ir dizaino pasirinkimas leidžia sukurti ir pabrėžti jūsų 
individualų stilių.

Naudodami šiuos skirtingus variantus galite pritaikyti žaidimo stalą pagal savo skonį ir užtikrinti, kad jis puikiai 
derėtų jūsų gyvenamojoje erdvėje.

02

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



Kiekvienas stalas 
pagamintas meistro 

rankomis, skiriant 
daug dėmesio 

detalėms. Šis stalas 
įkūnija gryniausią 
ąžuolo medienos 

grožį, suderintą su 
aukščiausios klasės 

meistriškumu ir 
moderniu dizainu.

03

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



Atraskite 
nesenstančią 
eleganciją su 
mūsų žaidimų 
stalu. 
Natūralaus 
medžio fanera 
suteikia jūsų 
kambariui 
šilumos ir 
charakterio. 
Medienos 
raštas kiekvieną 
detalę padaro 
unikalią.

04

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



Unikalaus dizaino dėka, 
nuėmus stalviršio
plokštes, stalą galima 
paversti stalo žaidimams 
pritaikytu stalu. Dėl šios 
naujoviškos funkcijos 
stalas taps centrine jūsų 
svetainės dalimi ir 
bendrų susitikimų su 
draugais centru.

05

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



06

mūsų rankų darbo, 
diskretiška pasukimo 
rankenėlė leidžia lengvai 
išimti stalo plokštes.

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



Funkcinių aksesuarų 
pasirinkimas  priklauso nuo 
jūsų poreikių  

07

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



08

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



09

INFORMO GmbH | PLAYTABLE

pagal pageidavimą, galime 
suteikti jūsų stalui daugiau 

asmeniškumo, lazerio 
pagalba išdeginant jūsų 
pageidaujamą  vardą ar 

logotipą 



Kiekvienas mūsų stalo 
elementas pagamintas 
itin tiksliai ir kruopščiai, 
kad būtų užtikrinta 
aukšta kokybė -
kiekvienas žingsnis 
atliekamas su aistra ir 
patirtimi. 

10

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



11

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



Ąžuolo fanera yra ne 
tik estetiška, bet ir 
labai patvari bei 
atspari. Dėl savo 
nesenstančio žavesio 
ir tvirtumo ąžuolo 
fanera yra puikus 
pasirinkimas stalui, 
kuris ne tik gražiai 
atrodo, bet ir tarnaus 
daugelį metų.

12

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



Mūsų aukštos kokybės 
ąžuolo faneruotės
valgomojo/ žaidimų stalas 
yra skirtas 4-6 žmonių
kompanijai

13

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



Mūsų gaminiuose atsispindi 
jūsų asmeninis skonis!

Gėrimo laikiklio spalvą ir 
medžiagą galite pasirinkti 
pagal savo pageidavimus.

INFORMO GmbH | PLAYTABLE

14



15

Mūsų žaidimų stalui 
sukurtas kauliukų padėklas 
išlaiko tą patį dizainą ir 
estetiką kaip ir mūsų 
gėrimų laikikliai.

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



16

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



Atraskite puikų stalviršių 
saugojimo sprendimą.

Dėl diskretiško mūsų 
laikymo dėžės dizaino 
galite ją priderinti prie savo 
gyvenamosios erdvės.  

Mūsų laikymo dėžę taip pat 
galima naudoti kaip 
sėdimąją vietą.

17

43cm

34cm 34cmINFORMO GmbH | PLAYTABLE



18
Dangtį papildo 
praktiški kabliukai, kad 
sandėliuojant 
stalviršiaus dangtis 
neužimtų papildomos 
vietos kambaryje. 

Tai leidžia dangtį 
pakabinti  tiek gale tiek 
ir dėžės šone.

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



19
Dėžė pagaminta iš 
kokybiškos ąžuolo faneros 
ir medžio masyvo, o jos 
dizainas ir gamybos 
meistriškumas -
aukščiausios klasės.

Jį galima naudoti ne tik 
stalviršiams laikyti. 
Priklausomai nuo poreikių, 
dėžėje galite laikyti knygas 
ar kitus daiktus. 

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



Nesvarbu, ar tai būtų 
jaukios vakarienės, ar 
įdomūs žaidimų vakarai -
šis stalas puikiai sujungia 
stilių ir funkcionalumą.

20

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



21

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



STALO PLOKŠTĖ 22
medžio drožlių plokštė
dengta ąžuolo fanera 

19mm /26mm Paviršiaus 
apdaila 

aliejus

Lakas

Medienos dulkiu 
Plokštė(MDF)

18mm / 25 mm HPL danga : 
Balta

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



KOJOS 23

INFORMO GmbH |SPIELTISCH

ąžuolo masyvo mediena matmenys kaina 

metalas matmenys kaina 



Nesvarbu, ar norite mėgautis karštu, ar šaltu 
gėrimu, mūsų laikikliai užtikrins, kad gėrimai būtų 

laikomi saugiai ir stabiliai.
FUNKCINIAI AKSESUARAI 

Mūsų gėrimų laikikliai – praktiškas
būdas turėti mėgstamus gėrimus
po ranka, netrikdant žaidimo eigos.

gėrimų laikiklis ąžuolo masyvo mediena L: 11,5cm  B:9cm 

INFORMO GmbH | PLAYTABLE

24



Kortų laikiklis ąžuolo masyvo 
mediena

L:11,5cm  B:14,8cm

Mūsų rankų darbo kortų laikikliai specialiai 
sukurti taip, kad žaidimo kortos būtų 
saugios ir tvarkingos, o jūs 
susikoncentruotumėte į žaidimą.

Dėl skirtingo gylio griovelių į laikiklį 
galima įdėti skirtingo dydžio 

korteles. Dėl jo pasvirimo itin 
patogu žiūrėti į korteles.

25

FUNKCINIAI AKSESUARAI 

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



AUDINIŲ PASIRINKIMAS

COHERA 
Interior 
Matt red 
brown -
Rollenware

COHERA 
Interior 
Matt 
graphite 
grey - 
Rollenware

COHERA 
Interior Bison 
chocolate 
brown - 
Rollenware

COHERA 
Interior 
Nappa dark 
petrol - 
Rollenware

26
INFORMO GmbH | PLAYTABLE



76cm

160cm 
90cm

76cm

28,5cm

13cm

27

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



1999-2499 €

KAINA

28

INFORMO GmbH | PLAYTABLE



29

INFORMO GmbH
Mob.: +49163 8066621
hello@informo.design
www.informo.design

INFORMO GmbH | PLAYTABLE

INGA SKUDIENE
Baldų ir interjero dizainerė


	Standardabschnitt
	Folie 1:  
	Folie 2: FUNKCIJA
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5
	Folie 6
	Folie 7
	Folie 8
	Folie 9
	Folie 10
	Folie 11
	Folie 12
	Folie 13
	Folie 14
	Folie 15
	Folie 16:  
	Folie 17:  
	Folie 18:  
	Folie 19:  
	Folie 20:  
	Folie 21
	Folie 22
	Folie 23: STALO PLOKŠTĖ
	Folie 24: KOJOS
	Folie 25: FUNKCINIAI AKSESUARAI 
	Folie 26: FUNKCINIAI AKSESUARAI 
	Folie 27: AUDINIŲ PASIRINKIMAS
	Folie 28
	Folie 29
	Folie 30


